
 

 
              

ПИЛИПЧАНСЬКА ГІМНАЗІЯ  
вул. Соборна, 1, с. Пилипча Білоцерківський р-н, Київська область, 09153,  

тел. (04563) 25941, e-mail: pysmenal@ukr.net 
 
 

Н  А  К  А  З 
 
18.09.2025 ​ ​                                     Пилипча                          ​ ​                 №        
 
Про створення атестаційної комісії 
у  2025/2026 навчальному  році     

Відповідно до Законів України «Про освіту» (ст. 50), «Про дошкільну освіту» (ст. 32), 
«Про повну загальну середню освіти» (ст.48), «Про позашкільну освіту» (ст.25),   Положення 
про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 р. № 805, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21.12.2012 р. 
за № 1649/38985, з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня 
професійної компетентності педагогічних працівників й ефективності управлінської діяльності 
керівників, рівня  професійної компетентності й фахової майстерності педагогічних, 
управлінських і методичних кадрів, розвитку творчої ініціативи педагогів, підвищення 
престижу й авторитету педагогічної праці, забезпечення ефективності освітнього процесу та 
посилення відповідальності за результати навчання і виховання дітей та учнівської молоді, у 
межах свої повноважень 
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Створити атестаційну  комісію І рівня  для атестації педагогічних працівників 
відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників у 2025/2026 
навчальному році у кількості шести осіб. 
2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії:          
          Голова атестаційної комісії: Письменна Лариса Михайлівна – директор гімназії, 
учитель фізики, спеціаліст вищої категорії, старший учитель. 
          Секретар атестаційної комісії: Карева Оксана Петрівна – заступник директора з 
навчально-виховної роботи, учитель англійської мови, спеціаліст вищої категорії. 
          Члени атестаційної комісії : 
Морозова Наталя Сергіївна, голова профспілки 
Сакало Тетяна Леонідівна, учитель початкових класів, спеціаліст ІІ категорії 
Шовкопляс Ірина Володимирівна, учитель англійської мови, спеціаліст вищої категорії 
Тітова Ірина Павлівна, учитель біології та хімії, спеціаліст вищої категорії. 
3.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Каревій О.П. провести 
інструктивно-методичну нараду, на якій довести до відома членів атестаційної комісії їх 
права та обов’язки з питань проведення атестації у 2025/2026 навчальному році. 
4. Атестаційній комісії: 
4.1. Забезпечити проведення атестації педагогічних працівників відповідно до вимог 
Положення про атестацію педагогічних працівників. 
4.2. До 10 жовтня 2025 року скласти та затвердити список педагогічних працівників, які 
підлягають черговій атестації в наступному календарному році, строки проведення їх 
атестації та графік проведення засідань атестаційної комісії. 

mailto:pysmenal@ukr.net
http://osvita.ua/legislation/law/2231
http://osvita.ua/legislation/law/2234
http://osvita.ua/legislation/law/2241


4.3. До 19 грудня 2025 року затвердити окремий список педагогічних працівників, якщо 
будуть такі які підлягають позачерговій атестації, визначити строки їх атестації, подання 
ними документів та у разі потреби внести зміни до графіка своїх засідань. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор гімназії​                                                                              Лариса ПИСЬМЕННА              
 
 
З наказом ознайомлені  
 
________________ О.П. Карева                   _________________ Н.С. Морозова            
    
________________ Т.Л.Сакало                     ________________ І.П. Тітова                
 
_________________ І.В.Шовкопляс 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Виконавець:                                                                                                                                Надіслано: 
О.Карева  (04563) 2-59-41                                                                                                  до справи 21-01-04 

2 
 


